servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

53131608 Jabones

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil novecientos cincuenta y tres con 40/100 (247,953.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 94,754.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 8,850.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 34,249.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 110,099.90